
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
|| я

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

I I;
ПРИКАЗ

«06» августа 2021 г.
г. Симферополь

0  'зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения 
по программам бакалавриата, 
программам специалитета 
на целевые бюдо/сетные места

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский 
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса 

очной формы обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места 
в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Республики Крым, как сдавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 37.03.01 Психология 
Программа широкого профиля

1. Эмирасанова Диляра Хайсеровна
2. Ягьяева Эльмаз Эрфановна

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль: Бухгалтерский учет, анализ и аудит

1.. Повальчук Евгений Юрьевич

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика 
Профиль: Цифровая экономика

Г Бекиров Меджит Энверович

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика 
Программа широкого профиля

1. Клюева Екатерина Дмитриевна
2. Ташматова Эльвина Руслановна



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Биология

1. Мамедляева Алие Ленуровна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Информатика

1. Гаврисюк Александр Дмитриевич

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Математика

1. Арифов Осман Эмирасанович
2. Лабачук Артем Николаевич
3. Сухомлинова Дарья Дмитриевна
4. Чорная Екатерина Андреевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование 
Профиль: Начальное образование

1. Григорьева Дарья Дмитриевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Физика

1. Стунжина Ксения Борисовна

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Логопедия

1. Мальцева Дарья Александровна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Зарубежная филология 

(английский язык и литература, немецкий язык и литература)
1. Аблялимова Арзы Сейтасмановна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология 
Профиль: Преподавание филологических дисциплин 

Профилизация: Английский язык и литература, русский язык и литература
1. Алиева Эдне Эскендеровна
2. Аликаева Эльзара Сеитбиляловна
3. Подгруша Елизавета Сергеевна

Направление подготовки: 46.03.01 История 
Программа широкого профиля

1. Курош Али Асанович

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 7 заседания 
приемной комиссии от 05.08.2021 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:
Ответственный секретарь приемной комиссии

Ч. Ф. Якубов

,Ш. Ибрагимов


